
NC Buleopretning ApS

Damager 27, 6430 Nordborg

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 30 59 52 03

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 31/5 2016

Niels Kaad Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 7

Regnskabspraksis 8

Selskabsoplysninger

Selskabet

NC Buleopretning ApS
Damager 27
6430 Nordborg

Telefon: 21 37 46 60

Telefax: 74 45 18 00

CVR-nr.: 30 59 52 03

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemstedskommune: Sønderborg

Direktion

Niels Kaad Christensen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Platanvej 4
Postboks 399
7400 Herning

Pengeinstitut

Nordea
Dæmningen 68
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er uden driftsaktivitet.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 8.749, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 55.604.

Årets resultat er som forventet på baggrund af, at selskabet er uden driftsaktivitet.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Selskabet forventes opløst via en fusion med moderselskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttotab		-6.250	-2.093
Finansielle indtægter	1	1.000	1.000
Finansielle omkostninger	2	<u>-3.499</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-8.749	-1.093
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-8.749</u>	<u>-1.093</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-8.749</u>	<u>-1.093</u>
		<u>-8.749</u>	<u>-1.093</u>

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.367	51.367
Udskudt skatteaktiv	4	0	0
Tilgodehavender		52.367	51.367
Likvide beholdninger		12.985	19.235
Omsætningsaktiver		65.352	70.602
Aktiver		65.352	70.602
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-69.396	-60.647
Egenkapital	3	55.604	64.353
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.249	6.249
Anden gæld		3.499	0
Kortfristet gæld		9.748	6.249
Gældsforpligtelser		9.748	6.249
Passiver		65.352	70.602

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.000	1.000
	1.000	1.000

2 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	3.499	0
	3.499	0

3 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-60.647	64.353
Årets resultat	0	-8.749	-8.749
Egenkapital 31. december	125.000	-69.396	55.604

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	2015 DKK	2014 DKK
4 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-62.000	-61.000
Overført til udskudt skatteaktiv	62.000	61.000
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	62.000	61.000
Nedskrivning til vurderet værdi	-62.000	-61.000
Regnskabsmæssig værdi	0	0
